SỞ Y TẾ CAO BẰNG

TRUNG TÂM Y TẾ NGUYÊN BÌNH

Số:             /LT - TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nguyên Bình, ngày  11  tháng  6  năm 2023

LỊCH THƯỜNG TRỰC PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19

TỪ NGÀY 12/6 ĐẾN NGÀY 18/6/2023

TT Họ và tên, số điện

thoại

Khoa, phòng Nhiệm vụ Ngày trực

1

Hà Hải Vũ

0857352201
Phó giám đốc Chỉ đạo, điều hành chung

12/6/2023 Tiêu Thị Hồng Ngân

0984579573

Khoa YTCC, DD

và ATVSTP

Điều tra dịch tễ nắm bắt tình

hình dịch bệnh, thực hiện giám

sát, xác minh ca bệnh, xử lý

dịch

2

Phạm Văn Hòa

02063507135
Giám đốc Chỉ đạo, điều hành chung

13/6/2023 Vương Đình Nội

0865618968
Khoa YTCC, DD

và ATVSTP

Điều tra dịch tễ nắm bắt tình

hình dịch bệnh, thực hiện giám

sát, xác minh ca bệnh, xử lý

dịch

3

Hà Hải Vũ

0857352201
Phó giám đốc Chỉ đạo, điều hành chung

14/6/2023 Triệu Văn Đại

0886266306
Khoa KSBT

HIV/AIDS&ĐTNC

Điều tra dịch tễ nắm bắt tình

hình dịch bệnh, thực hiện giám

sát, xác minh ca bệnh, xử lý

dịch

4

Phạm Văn Hòa

02063507135
Giám đốc Chỉ đạo, điều hành chung

15/6/2023 Nguyễn Ngọc Thành

0365350503
Khoa YTCC, DD

và ATVSTP

Điều tra dịch tễ nắm bắt tình

hình dịch bệnh, thực hiện giám

sát, xác minh ca bệnh, xử lý

dịch

5

Hà Hải Vũ

0857352201
Phó giám đốc Chỉ đạo, điều hành chung

16/6/2023 Hà Thị Thanh

0384647648
Khoa KSBT

HIV/AIDS&ĐTNC

Điều tra dịch tễ nắm bắt tình

hình dịch bệnh, thực hiện giám

sát, xác minh ca bệnh, xử lý

dịch

6

Phạm Văn Hòa

02063507135
Giám đốc Chỉ đạo, điều hành chung

17/6/2023 Hoàng Thị Xuân

0983675985
Phòng TCHC,

DSTT&GDSK

Điều tra dịch tễ nắm bắt tình

hình dịch bệnh, thực hiện giám

sát, xác minh ca bệnh, xử lý

dịch

7

Hà Hải Vũ

0857352201
Phó giám đốc Chỉ đạo, điều hành chung

18/6/2023 Nguyễn Ngọc Thành

0365350503
Khoa YTCC, DD

và ATVSTP

Điều tra dịch tễ nắm bắt tình

hình dịch bệnh, thực hiện giám

sát, xác minh ca bệnh, xử lý

dịch

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Sở Y tế ;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật ;

- UBND các xã, thị trấn ;

- Các khoa phòng, Trạm Y tế các xã, thị trấn;

- Lưu: VT; KH-NV,ĐD&TCKT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Hòa

		2023-06-11T15:13:00+0700

		2023-06-11T16:34:01+0700

		2023-06-11T16:34:01+0700